



# MAXIS 流动 解决方案<sup>1</sup>

灵活的员工福利  
适用于当前现状的解决方案  
全球流动劳动力



<sup>1</sup> 组成 MAXIS 流动解决方案的产品和服务由 MetLife 和 AXA 的下属公司提供。



**新冠肺炎疫情给国际流动带来了重大挑战, 雇主们必须迅速作出反应, 以确保为其驻外(外籍)员工提供最佳支持和保护。**

在疫情爆发的早期阶段, 由于封锁、出行禁令和限制措施的实施, 导致全球流动几乎停滞多月。COVID-19 (新冠肺炎) 产生了巨大的影响, 并仍在继续, 这些影响促使跨国组织评估其全球流动策略, 以确保其达到保持员工身体健康的目的。

最近有研究<sup>2</sup>发现, 此次疫情引发了各组织对流动项目和外籍员工福利进行审查的迫切需要。研究建议, 跨国企业应考虑升级保险条款, 并增加远程医疗和EAP等虚拟服务, 以更好地为海外员工提供支持为外籍员工提供适当的解决方案变得前所未有的重要。您需要制定灵活的计划, 并提供获取国际医疗保健和虚拟服务的途径, 以此为应对新世界所面临的风险做好准备。



## 为您提供一套灵活的解决方案

为了帮助您做到这一点,我们与 MetLife<sup>3</sup> 和 AXA 两家全球领先的提供商建立动态合作伙伴关系,旨在为您提供 MAXIS 流动解决方案,以帮助您满足特定的流动福利需求。

MAXIS 流动解决方案可纳入您的 MAXIS 全球计划中,从而提供对财务数据的额外访问机会、帮助提高您的全球购买力并实现强有力的风险管理目标。

这套解决方案包含各种各样的产品,它们可为您全球流动员工的每一步提供帮助,比如跨境长期和短期健康保险,使员工随时随地都能获得医疗保健和全球服务支持。

除了医疗保险,MAXIS 流动解决方案还包含各种全球防护保险产品,这些量身定制的产品可满足拥有全球流动员工的跨国公司在收入保障和出行方面的需求。您可以从人寿保险开始,然后添加适用于全球员工的保险选项,包括残疾、收入保障和差旅及意外保险。

### 为员工提供全球服务获取途径的跨境长期健康保险包括(但不限于):

- 经验丰富的私人顾问提供的全天候服务
- 广泛的国际供应商网络
- 紧急医疗后送和遣返服务
- 健康计划。

### 短期出行计划包括:

- 国际差旅医疗计划
- 全球差旅和事故计划。

### 全球保障保险允许您添加的保险选项包括:

- 寿命和意外死亡
- 残疾和收入保障
- 抚恤金计划。



<sup>3</sup> MetLife 全球福利产品由 Delaware American Life Insurance Company 和其他附属公司承保,该公司是 MetLife 的附属机构,地址为 600 North King Street, Wilmington, DE, 19801。

- 为了了解更多有关 MAXIS 流动解决方案如何帮助提供多样化的全球流动员工福利并将这些计划集成到全球福利管理策略中的信息, 请立即联系您的 MAXIS 代表或通过 [maxis-gbn.com](https://maxis-gbn.com) 发送您的问题。我们随时为您效劳。



MAXIS 全球福利网络 (简称“网络”) 是一个由 AXA France Vie, Paris, France (简称“AXA”) 和 Metropolitan Life Insurance Company, New York, Ny (简称“MLIC”) 创建的获本地授权的 MAXIS 会员保险公司 (简称“会员”)。MAXIS GBN 是一家私人有限公司, 也是一家推广该网络的保险和再保险中介机构, 其股本为 4,650,000 欧元, 在 ORIAS 注册编号为 16000513, 注册地址为 313, Terrasses de l' Arche - 92727 Nanterre Cedex, France。MAXIS GBN 由 AXA 和 MLIC 的附属公司共同持有, 但不签发保单或提供保险, 此类活动由旗下成员进行。MAXIS GBN 通过其英国机构在英国开展业务, 注册地址为 1st Floor, The Monument Building, 11 Monument Street, London EC3R 8AF, 机构编号为 BR018216, 并在其他欧洲国家开展以服务为基础的业务。MAXIS GBN 是一家在纽约注册的保险经纪公司, 通过 MAXIS 保险经纪服务有限公司在美国运营, 其注册地址为 c/o Katten Muchin Rosenman LLP, 50 Rockefeller Plaza, New York, NY, 10020-1605。MLIC 是唯一获准在纽约从事保险业务的成员。其他成员未获得在纽约开展业务的批准或授权, 而且其政策和合同未获 NY Superintendent of Financial Service (纽约金融服务局) 的批准, 不受纽约州担保基金的保护, 也不受所有法律的约束。MAR01046 03/2022